
Svatební obřad

Lokálka

Rec: Vážení snoubenci, rozhodli jste se jít společnou cestou
     životem jako manželé. Protože k tomu splňujete všechny
     předpoklady a znáte, doufám, vzájemně svůj zdravotní stav,
     není námitek proti uzavření vašeho sňatku. Táži se vás
     proto, panno nevěsto: vstupujete dobrovolně do manželství 
se
     zde přítomným Jiřím Gregorou a chcete s ním společně žít v
e
     dnech dobrých i zlých?
1. Co mi zbývá, pane rado, teď musím říci "ano",
   vždyť už tři dítka v chaloupce mám
   a další už kope pod mým župánkem z froté,
   a konečně tatínka znám.
Rec: A nyní se táži vás, pane ženichu: vstupujete dobrovolně do
     stavu manželského se zde přítomnou Františkou Zapadlovou
     a chcete s ní společně žít ve dnech dobrých i zlých?

2. Ó, ano, milý pane, proč měl bych říci "ba ne",
   jsem hospodář, mám statku půl,
   teď vyžením k létu celou pracovní četu,
   taký kauf, to by nebral jen ... hlupák!
*: Prstýnek z mědi už na prstech svědí
   a protká svým leskem náš dům,
   co dál si říct, jsme šťastni, jsme svoji
   a vstříc jdeme pracovním dnům,
   tak přejte teď nám úrodnej lán,
   vždyť v šesti se to táhne líp,
   ty, Jiří, ty, Fáno, je dobré říci "ano",
   ač Amor nebrousil šíp.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

